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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91414015N

2. Data e Regjistrimit 14/02/2019
3. Emri i Subjektit ALBSOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit, Kompleksi KIKA, Shkalla 6, Kati 1, Zona 
Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/442+6-1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka per objekt aktivitetet e meposhtme, te cilat do 

te luaje te kufijve dhe ne perputhje me dispozitat ligjore, te 
dy direkt dhe indirekt, duke perfshire kontratat shoqates 
pjesemarrjes dhe marreveshjeve ekskluzivitet, nepermjet 
filialeve, degeve dhe / ose filialeve : Import - Eksport 
Tregtim materiale pastrimi,detergjente pastrimi artikuj te 
ndryshem industrial, produkte te linjes Horeca,produkte per 
ristorante dhe hotele 
Julian Begolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2019                Deri: 28/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALBPASTRIM
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               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Godine me funksion magazinimi 
dhe tregtimi 1-2 kat Mall of Tirana Rruga Egnatia, Kapanoni 
27, Kompleksi Tirana Industrial Park 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: julian.begolli@albpastrim.al  
Telefon: 0696058151  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101178-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412771-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2019 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine me funksion magazinimi dhe tregtimi 1-2 kat Mall of Tirana Rruga Egnatia, 
Kapanoni 27, Kompleksi Tirana Industrial Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917FD8DF-3049-4752-9F7B-6F40DAB6A7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67542101-B825-4812-9435-A81744E8780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC9803-FCE3-4DE7-913E-FC8B900FE8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A64F8-AAB0-4290-87C0-0F9C87B49D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E2EC42-F2D4-4EDE-81BD-40CA321426F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E26000A-CC65-443C-87BD-C43AA173F4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E26000A-CC65-443C-87BD-C43AA173F4CC
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Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


